
UCHWAŁA NR V/5/6/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Miastu Zabrze i Miastu Gliwice

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) oraz w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.
1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku,
poz. 885 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Udziela się Miastu Zabrze w roku 2015 pomocy finansowej z budżetu Województwa Śląskiego w kwocie 
88 992,18 zł, z przeznaczeniem na realizację Drogowej Trasy Średnicowej.

§ 2. Udziela się Miastu Gliwice w roku 2015 pomocy finansowej z budżetu Województwa Śląskiego w kwocie 
137 151,16 zł z przeznaczeniem na realizację Drogowej Trasy Średnicowej.

§ 3. Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zawarcia z Miastem Zabrze i z Miastem Gliwice umów 
będących podstawą udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 i § 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: A1863527-73C4-4316-A105-44D80AB07584. Podpisany Strona 1




